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Zobacz plan wyścigów ulicami Iławy! [MAPKI]
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Niedziela, 4 lipca w Iławie będzie należała do rajdowców. Wyścigi ulicami naszego miasta
na dwóch odcinkach specjalnych mają być głośnym solidarnościowym "Jesteśmy z Wami!",
skierowanym do osób cierpiących z powodu zaburzeń ze spektrum autyzmu oraz ich rodzin.

Wydarzenie organizuje iławianka Monika Smolińska, mama autystycznego chłopca, wraz z
Lubawskim Klubem Rajdowym na czele z prezesem Marcinem Turulskim. Wspierają służby
mundurowe, których stoiska z licznymi atrakcjami będą dostępne na parkingu przy Sądzie
Rejonowym w Iławie.

Przedstawiamy plan na widowiskową i pełną motoryzacyjnych emocji niedzielę w Iławie!

PLAN RAJDU

Godzina 9:00 - oficjalny start pierwszego OS od ulicy Kopernika do ronda przy DaGrasso,
zakończenie tego OS około godz. 13:00. 

Między godziną 13:00 a 14:00 - przerwa techniczna, w trakcie której odbędą się pokazy ratownictwa
technicznego w wykonaniu OSP Rożental, OSP Kisielice, OSP Iława, JRG Iława



oraz Iławskiej Grupy Ratownictwa - IGR.

Godzina 14:00 - start drugiego odcinka obejmującego parking przy targowisku miejskim. 

Około godziny 17:00 nastąpi uroczyste wręczenie pucharów zwycięzcom. 

Dzięki uprzejmości Starostwa Powiatowego w Iławie na parkingu zlokalizowanym przed ich siedzibą
będzie się znajdował park maszyn oraz biuro zawodów (z tego powodu parking ten będzie nieczynny
od soboty, 3 lipca od godziny 15:00 do niedzieli, 4 lipca do  godz. 20:00. Starostwo przeprasza za
utrudnienia).

WYDARZENIA TOWARZYSZĄCE

(na parkingu przy siedzibie Sądu Rejonowego w Iławie)
Start 11:00, zakończenie 16:00.

Państwowa Straż Pożarna w Iławie zaprezentuje m.in. specjalistyczną grupę płetwonurków,
a w szczególności jej zaplecze sprzętowe oraz tradycyjnie uchyli kulisy pracy strażaków, w
czym wspomoże ich OSP Iława. 
Strażacy z iławskiej OSP przede wszystkim będą zachęcać młodzież do wstąpienia w szeregi
młodzieżowej drużyny pożarniczej. Często osoby z zaburzeniami ze spektrum autyzmu mają
specyficzne, ściśle określone zainteresowania i bywa to pożarnictwo. W MDP młodzi ludzie
mogą zgłębiać i rozwijać właśnie takie pasje, do czego zachęcać będzie iławska OSP. 
Strażacy z OSP w Lubawie zaprezentują podnośnik strażacki. 
Iławska Grupa Ratownictwa - IGR będzie uczyć wszystkich chętnych pierwszej pomocy
przedmedycznej. 
Swoje stoisko wystawią również iławscy harcerze. 
Bogatą ofertę przygotowali funkcjonariusze iławskiego Zakładu Karnego. Oprócz wozu do
transportu skazanych, który tego dnia będzie można zwiedzić, przygotowali stoisko, gdzie
będzie można obejrzeć między innymi broń taktyczną, odzież oraz akcesoria, z którymi na co
dzień pracują strażnicy więzienni. Dostępna będzie również strefa dla najmłodszych, gdzie
dzieci będą mogły wykonać m.in. strzał do pudła, będą mogły układać puzzle, czy kolorować
kolorowanki. Co godzinę odbędą się również pokazy tresury psa pracującego na co dzień w
iławskim Zakładzie Karnym. 
Specjalną strefę z zabawami i konkursami dla dzieci poprowadzi animatorka, będą m.in.
bańki mydlane oraz balony i nauka robienia z nich figur. 

f

W imieniu organizatorów, Lubawskiego Klubu Rajdowego, zapraszamy mieszkańców powiatu na to
wydarzenie, które ma uwrażliwiać społeczeństwo na osoby z autyzmem.

- To pierwsza edycja Iławskiego Rajdu Samochodowego
"Jeziorak" – Razem dla Autyzmu. Wyścig będzie odbywał
się ulicami w centrum miasta Iławy, gwarantując
mieszkańcom i turystom motoryzacyjne święto. Impreza
jest aktem wsparcia i solidarności z osobami żyjącymi ze
spektrum autyzmu oraz ich rodzinami - mówi Monika



Smolińska, organizatorka. - Jest wielkim "Jesteśmy z
Wami!", kierowanym do wszystkich autystyków i osób,
które wspierają ich w codziennym życiu. Oprócz samych
wyścigów przewidziane są inne atrakcje, jak pokazy służb
ratunkowych naszego powiatu. Zostanie ogłoszony również
konkurs, którego zwycięzcy z wysokości kilkudziesięciu
metrów, ze strażackiego kosza, będą mogli podziwiać
panoramę Iławy. 

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Pierwszy odcinek specjalny - od ulicy Kopernika do ulicy Królowej Jadwigi.

Drugi odcinek specjalny - parking przy targowisku miejskim.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64753-pierwszy-ilawski-rajd-samochodowy-jeziorak-juz-dzis-zobacz-plan-wyscigo
w-ulicami-ilawy-mapki


